令和７年７月吉日

札幌市内 幼・小・中学校

 PTA 会員の皆様

                      札幌市 PTA 協議会 会長  髙原 周作

広報委員会 委員長 川上 晶子

PTA さっぽろ 140 号のご案内

小暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

令和７年度初号 PTA さっぽろ 140 号（7 月発行）については、例年の紙面での作成・単 P 宛

（家庭数・教員数）配付を取りやめ、札幌市 PTA 協議会ホームページ上にて公開し、閲覧いただくこ

とといたしました。

   ≪PTA さっぽろ第 140 号について≫

【掲載 URL】https://sapporo-pta.gr.jp/ptadata/

※ 公開は 7 月 22 日からとなります。

PTA さっぽろは、PTA 広報委員会中心となり、総務委員会・研修委員会の委員がお互いに協力し

合い、各単 P に在籍する保護者の皆様の役に立つ紙面づくりに努めております。

ぜひ、閲覧くださいますようお願い申し上げます。